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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51331502A

2. Data e Regjistrimit 31/01/2025
3. Emri i Subjektit DALLAS TURKISH RESTAURANT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 29/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Bashkia Durrës, Rruga Plazh/13, Zona 
Kadastrale Nr. 8518, Nr. Pasurisë 39/13, Durrës, Shqipëri 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Menaxhimi i strukturave turistike dhe akomodimit; Hapja, 
administrimi dhe menaxhimi i plazheve, hoteleve, resorteve 
turistike, beach bar-eve dhe qendrave të argëtimit; Shërbime 
të ushqimit dhe pijeve; Hapja dhe administrimi i restoranteve 
tradicionale turke dhe ndërkombëtare, fast food-eve, bareve, 
kafeneve dhe ofrimi i shërbimeve të kateringut për evente të 
ndryshme; Shërbime të qirasë së automjeteve (Rent a Car) 
dhe transportit turistik; Ofrimi i makinave me qira për 
turistët, shërbime transferimi në aeroporte dhe transport i 
dedikuar për vizitorët; Organizimi i eventeve dhe shërbime 
turistike; Organizimi i udhëtimeve turistike, shërbime 
guidash dhe organizimi i aktiviteteve dhe eventeve të 
ndryshme të lidhura me turizmin. 
HALIL ÇELIKOGLU10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 29/01/2025 Deri: 29/01/2029
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HALIL ÇELIKOGLU
12.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët EMRAH ÇELIKOGLU
13.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët IBRAHIM ÇELIKOGLU
14.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DALLAS TURKISH RESTAURANT
E-Mail: dallasrestaurant@yahoo.com  
Telefon: 0684091328  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E872C9-76AF-4CB8-B36F-4DB3802FE189
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4475669-5250-42DC-A24A-B697A330B704
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F66250D-55B4-4CBD-B465-C356230C5944
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Regjistrimi Fillestar: CN-407991-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/10/2025


